
ZARZĄDZENIE NR 0050.160.2023 
BURMISTRZA MIASTA SKOCZOWA 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego 
pn. „Jesień na basenie – zajęcia dla dzieci i młodzieży” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ust. 1, ust. 2 i art. 13 ustawyz dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 571) oraz uchwały 
nr XL/457/2022 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 21 września 2022r. w sprawie Programu Współpracy Gminy 
Skoczów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 

Burmistrz Miasta Skoczowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Uznaję celowość realizacji zadania publicznego pod nazwą „Jesień na basenie – zajęcia dla dzieci  
i młodzieży”, opisanego szczegółowo w ofercie złożonej w dniu 27.09.2023r. przez Klub Sportowy 
Humansport. 

§ 2. 1. Oferta, o której mowa w § 1 podlega publikacji w terminie 7 dni od dnia wywieszenia: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej (https://bip.skoczow.pl w zakładce Organizacje 
pozarządowe); 

2) na stronie internetowej www.skoczow.pl (zakładka: Organizacje pozarządowe); 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Skoczowie, Rynek 1. 

2. W terminie określonym w ust. 1 każdy może zgłosić uwagi dotyczące złożonej oferty. 

3. Uwagi można zgłaszać: 

1) w formie pisemnej w biurze podawczym Urzędu Miejskiego w Skoczowie, Rynek 1, pok. nr 2, 
w godzinach pracy urzędu; 

2) drogą elektroniczną na adres e-mail: renata.kuboszek@ops.skoczow.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Skoczowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Skoczowa 

Zastępca Burmistrza Miasta 
Skoczowa 

 
 

Andrzej Bubnicki 

 

Id: EBA34957-9B8A-47CC-B30C-804A0A5045E4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4


